
 
 

INFORME ESTADÍSTICO OCTUBRE- DICIEMBRE 
SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACIÓN 

 
Se muestra un informe estadístico que refleja el comportamiento relativo a la 
atención de las Solicitudes de Acceso de la Fiscalía General del Estado. 
Tiene por objeto presentar un panorama cuantitativo sobre el ejercicio de este 
derecho humano, ofreciendo; con el mayor nivel de desagregación posible, 
los rubros siguientes: 
 
 
1.- Total de solicitudes por mes. 
 
 

 
 
 

2.- Forma de presentación. 
 

 
*PNT.- Plataforma Nacional de Transparencia 

 

Octubre Noviembre Diciembre

38

44

11

38

32
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Octubre Noviembre Diciembre
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11
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Correo Electronico

Escrito Libre



 
 

 
 

3.- Sexo del solicitante 
 

 

 

4.- Tipo de información solicitada (rubro temático). 

 

Octubre Noviembre Diciembre
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Financieros
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Recursos
Materiales
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